

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025060203

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2025060203
Pregão Eletrônico 007/2024 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0310005/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 - SRP;

Objeto:REGISTRO DE PREÇO REFERENTE A FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Olho D’água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 36.393.228/0001-36; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 02/06/2025 à 02/06/2026; Data de Assinatura: 02/06/2025. Preços registrados:

Fornecedor:		36.393.228/0001-36 - WDFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA							
Qtd. Itens:		34	Média Desconto(%):		-		Total:		334.679,30
Item	Descrição			Marca	UN	Qtd.	Vl. Unitário	Vl. Total	
3	APARELHO GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE NÍVEIS DE GLICOSE SANGUÍNEA PERIFÉRICA			BIOANI / ON CALL	UND	200,00	23,53	4.706,00	
13	-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,, 8,5 ESTÉRIL			INJEX	PAR	1.500,00	1,09	1.635,00	
14	LUVA PROCEDIMENTO - TAMANHO "G" CX COM 100 UNID.			GLOMED	UND	1.000,00	20,18	20.180,00	
22	SONDA FOLEY 8			MEDIX	UND	400,00	1,93	772,00	
28	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA - 3CC			SR	UND	50.000,00	0,16	8.000,00	
32	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15 CM			DBS	UND	1.000,00	9,99	9.990,00	
33	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML			MEDIX	UND	1.000,00	3,07	3.070,00	
34	TERMOMETRO DIGITAL TIPO PISTOLA			MEDLEVENSOHN	UND	30,00	40,40	1.212,00	
36	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M COM 100 UND			GLOMED	UND	1.500,00	20,78	31.170,00	
37	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL TRÍPLA CAMADA			SUPERMEDY / MEDIX	UND	20.000,00	0,06	1.200,00	
45	ALCOOL À 70% - 1000 ML LÍQUIDO			ITAJÁ	UND	3.000,00	4,90	14.700,00	
46	ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO			ITAJÁ	UND	300,00	8,59	2.577,00	
47	ALGODÃO HIDRÓFILO DE 500G			NÉVOA	UND	3.000,00	9,59	28.770,00	
53	CAIXA DESCARTÁVEL PÉRFURO- CORTANTE 13 LITROS			INJEX / SANFARMA	UND	2.000,00	3,99	7.980,00	
57	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL-7,5 X 7,5 PACOTE COM 500 UNID.			ULTRA TÊXTIL / SANFARMA	UND	8.000,00	8,99	71.920,00	
65	ESFIGMOMANÔMETRO COM FECHO DE BOTÃO/METAL			SUPERMEDY / INCONTERM	UND	200,00	74,21	14.842,00	
66	ESPARADRAPO IMPERMÉAVEL 10 CM X 4,5 MT			MISNA	UND	3.000,00	8,09	24.270,00	
71	ESTETOSCÓPIO SIMPLES			SUPERMEDY	UND	130,00	11,46	1.489,80	
72	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 C/ AGULHA 3/8 X 4.0			DONAT	UND	1.500,00	3,39	5.085,00	
73	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 C/ AGULHA 3/8 X 4.0			DONAT	UND	1.300,00	3,39	4.407,00	
74	FIO NYLON 2.0 - C/ AGULHA 3/8 X 2.0			SUPERMEDY	UND	1.300,00	0,99	1.287,00	
75	FIO NYLON 4.0 - CL AGULHA 3/8			SUPERMEDY	UND	1.700,00	0,99	1.683,00	
76	FIO NYLON 5.0 - C/ AGULHA 3/8			SUPERMEDY	UND	1.700,00	0,99	1.683,00	
79	LÂMINA - FOSCA			MEDIX	UND	4.000,00	0,15	600,00	
81	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GEL 2% - 20MG/G GEL BISNAGA COM 30G			HIPOLABOR	UND	5.100,00	4,23	21.573,00	
82	LUVA PROCEDIMENTO - TAMANHO "P " CX COM 100 UNID.			GLOMED	UND	1.000,00	18,00	18.000,00	
83	MÁSCARA CIRÚGICA DUPLA CAMADA, DESCARTÁVEL			SUPERMEDY	UND	200.000,00	0,05	10.000,00	
85	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CM/ COM 100 METROS			INJEX	PCT	150,00	41,43	6.214,50	
86	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM/ COM 100 METROS			INJEX	PCT	150,00	67,00	10.050,00	
90	SOLUÇÃO PARA CLISTER ENEMA			AIRELA	UND	400,00	4,98	1.992,00	
91	SONDA DE FOLEY Nº 14			MEDIX	UND	500,00	2,19	1.095,00	
92	SONDA DE FOLEY Nº 16			MEDIX	UND	400,00	2,17	868,00	
101	SONDA URETRAL Nº 6			SOLIDOR	UND	1.300,00	0,66	858,00	
106	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO BRANCO			SUPERMEDY	UND	16.000,00	0,05	800,00	
		Total de Itens por Fornecedor: 34	Total por Fornecedor:			334.679,30			

Publicado por:
Walmir Araujo Neto
Código Identificador:5749BF0A